附件二：國立中興大學管理學院學生校外實習家長同意書
國立中興大學校外實習家長同意書

敝子弟           現就讀於國立中興大學                  學系，學號            ，
茲同意自    年   月   日起至    年   月   日，共計約  個月，前往與學校簽有合約之    (公司名稱)      ，進行校外企業實習課程，實習期間願配合輔導及遵守各項實習辦法規章及生活作息管理，並服從學校指導教師及實習單位指導人員之教導。

此致
國 立 中 興 大 學

家長簽章：
電    話：

中 華 民 國     年     月    日

個資保護宣告：
本中心為保障您的權益，依據個人資料保護法及相關法規之要求規定，當您完成填表後，表示您同意本中心以您所提供的個人資料，就確認聯繫或訊息通知的範圍內，蒐集、處理及利用申請人的個人資料。您可自由選擇是否提供個資給本中心，若您不提供，本中心可能無法跟您聯繫，且參與本次活動。